
Månadsbrev från Programgruppen – Augusti
Hej alla SPF Kamrater.
Vi hoppas att ni alla har haft en bra juli och är redo för en 
händelserik augusti med SPF Kamraterna. Vi har flera spän-
nande aktiviteter planerade och ser fram emot att träffa er alla.
Här är en översikt över månadens aktiviteter:

Lördag 10 augusti – Resa till Västanå Teater. 
Vi börjar månaden med en resa till Västanå Teater för att se 
föreställningen "Herr Arnes Penningar", en dramatisk och 
gripande berättelse som tar oss tillbaka till 1500-talets Sverige. 
Det blir en dag fylld med kultur och underhållning, och vi ser 
fram emot att uppleva teaterns magi tillsammans.                     
Just nu finns det 2 platser kvar

Torsdag 22 augusti – Resa till Uppsala.  
Vi tar en dagsutflykt till den historiska staden Uppsala. Under 
resan kommer vi bland annat att besöka Bror Hjorts hus, ett 
museum som hyllar den berömda konstnären och skulptören 
Bror Hjort. Det blir en möjlighet att utforska stadens rika 
kulturarv och vackra omgivningar. 
Det finns ett fåtal platser kvar.

Måndag 26 augusti – Hjärnkoll.
Vi fortsätter med ännu en session av Hjärnkoll där vi 
”motionerar” våra hjärnor med kluriga quizfrågor. Vi träffas, 
trivs och toppar formen inför distriktsfinalen i Hallsberg där 
hoppas ta många poäng.

Torsdag 29 augusti – Distriktsfinal i Hjärnkoll. 
Tävlingen i Hjärnkoll arrangeras av SPF Hallsberg som 
vann2023 års tävling. Vi önskar våra deltagare lycka till och 
hoppas på en spännande och lärorik tävling.
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Fredag 30 augusti – Kamraternas 40-årsfest. 
Vi avslutar månaden med en stor fest för att fira                      
SPF Kamraternas 40-årsjubileum. Det blir en kväll fylld med 
glädje, underhållning och gemenskap. Vi har nu bara                 
8 platser kvar, så missa inte detta speciella tillfälle att fira 
tillsammans! Anmäl dig snarast för att säkra din plats.
Festen kommer att hållas på Svalan och inleds med ett glas 
välkomsbubbl följt av en utsökt trearätters middag. Vi kommer 
att servera en meny inspirerad av lokala råvaror. Till efterrätt 
bjuder vi på en härlig  Lingoncheesecake med 
kardemummasirap för att fira vårt 40-årsjubileum.
Underhållningen för kvällen är en unik sång- och berättar-
konsert med "Guldkorn från Kristina från Duvemåla."       
Vi får njuta av musik och texter av Björn och Benny, George 
Riedel och Allan Edwall, som tar oss med på en resa genom 
1800-talets bondesamhälle. Genom dessa berättelser får vi en 
inblick i människors liv, deras glädje och sorg, deras hopp och 
drömmar.

Tisdagar – Boule 
Varje vecka spelar vi Boule kl.15:00 på Brunsängens 
Boulebana, om vädret tillåter.

Onsdagar- bangolf                                                                    
på ojämna veckor spelar vi Mosås banngolf bana om vädret 
tillåter.
Vi ser fram emot att delta i dessa aktiviteter med er och skapa 
minnesvärda stunder tillsammans. Om ni har några frågor eller 
behöver mer information om någon av aktiviteterna, tveka inte 
att kontakta oss i programgruppen.

Hälsningar programgruppen 
SPF Kamraterna                                                                          
Lars Göran, Gunilla och Hans
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